КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2016г.                             п. Приморск
                № 176/1-П
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
       В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 61 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам в органы местного самоуправления Балахтинского района
           - избирательный участок  № 871 п.Приморск – тесовый забор у рынка;

           - избирательный участок № 872 с.Даурское    – магазин;

           - избирательный участок № 873 с.Ижульское – магазин;

           - избирательный участок № 874 д.Ямская        – магазин.

- в иных помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах по согласованию с собственниками, владельцами указанных объектов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Приморские грани».

Глава  Приморского сельсовета

                 Л.Г.Шнайдер